
UCHWAŁA NR XL/288/2022 
RADY GMINY MIETKÓW 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie  upoważnienia Wójta Gminy Mietków do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu Gminy Mietków w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Mietków do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Mietków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Helena Artymowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A930DC5-3323-49AD-BA2E-D16332F1C469. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 24 lutego 2022r. doszło do ataku wojsk Federacji Rosyjskiej na terytorium Ukrainy. W wyniku tych 
zdarzeń w kierunku terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zaczęły kierować się tysiące obywateli Ukrainy, 
poszukujących schronienia. 

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, ustawodawca dał możliwość udzielenia upoważnienia organowi wykonawczemu do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A930DC5-3323-49AD-BA2E-D16332F1C469. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



